

2023年7月18日

東芝テック株式会社

東芝テック、開発支援ポータルサイト「TEC Developers Hub」を公開 ~開発パートナーとの共創を推進~



東芝テック株式会社(本社:東京都品川区、代表取締役社長:錦織弘信 以下「東芝テック」)は、「グローバルトップのソリューションパートナー」の実現にむけて開発支援ポータルサイト「TEC Developers Hub」*を 2023 年 7 月 18 日に公開します。

*「TEC Developers Hub」は開発パートナーと ELERA™ 上のサービス拡充も含めた新たなソリューションを迅速に開発し、エコシステム確立を推進するための開発支援ポータルサイトです。

流通小売業は、人手不足や従業員の働き方改革、商品の廃棄ロス削減などの課題に加えて、消費者のライフスタイルの変化に伴い、多様なニーズへの対応が求められています。そのため、開発パートナーとシームレスな連携を実現し、共創したソリューションを迅速に市場投入し社会課題を解決できるエコシステムの構築が必要です。

「TEC Developers Hub」では、東芝テックの製品・サービスと連携するソリューション開発のための API に関する仕様書をはじめ、ハードウェアのドライバー情報などを順次掲載します。また開発にかかわる QA 対応、テスト環境の提供なども可能になります。

News Release



パートナーの皆さまに「TEC Developers Hub」を活用いただき、スピーディーかつ効率的なコミュニケーション、そして知見の共有を実現することにより、ソリューション開発のスピードアップにつなげます。また東芝テックの顧客・保守網を活用して市場へ投入することで、パートナーのビジネス拡大も可能となります。

私たちは、経営理念である「ともにつくる、つぎをつくる。」をパートナーとともに実践し、社会、流通小売業および顧客の課題解決にむけて業種の垣根を超えたエコシステムの構築と、多種多様な現場におけるDXを推進してまいります。

<開発支援ポータル「TEC Developers Hub」の概要>

◇公開日 : 2023 年 7 月 18 日

◇申し込み URL : https://www.toshibatec.co.jp/kyousou/

◇登録料 :無料

◇掲載情報 : 各種 API に関する仕様書 / テスト環境 / よくある質問 /

お問い合わせフォーム など

*本件に関するお客様のお問い合わせ先は以下までお願いいたします。

東芝テック株式会社 リテール・ソリューション事業本部

ソリューション企画開発センター ビジネスソリュ―ション推進部

TEL: 03-4213-8007

*記載されている商品・サービス名は、東芝デック株式会社またはグループ各社の登録商標または商標です。

本件に関する報道関係者のお問い合わせ先

東芝テック株式会社 経営企画部 コーポレートコミュニケーション室 広報・IR 担当

TEL: 03-6830-9151